平成３０年３月２０日

 保 護 者 様

                                          広島市立広島特別支援学校

                                           校 長   中 尾 秀 行

平成３０年度小学部・中学部入学式について（御案内）

 ようやく春の兆しが感じられる頃となりましたが、保護者の皆様にはますます

御清栄のこととお喜び申し上げます。

  さて、小学部・中学部入学式を下記のとおり挙行いたしますので、御出席くだ

さいますよう御案内いたします。

  なお、当日のスクールバスは、旧コースで運行いたしますので十分御確認の

上、よろしくお願いいたします。

記

１ 期 日  平成３０年４月９日（月）

２ 場 所  本校体育館

３ 日 程   ９：１０ ～  ９：２０ 受付

                ９：４５ ～  ９：５０  新入生入場

                ９：５０ ～ １０：２０  入学式

              １０：３０ ～ １０：５０  スクールバス説明会（小中高在校生）

        １１：００ ～ １１：４０ スクールバス説明会

                          （新小１、新中１）

              １２：００                  スクールバス発車

４ その他  ○ 名札を付け、受付を済ませて体育館にお入りください。

       ○ 自家用車で御来校の方は、西校舎周辺駐車場を御利用くださ

い。

       ○ スリッパと靴袋を御持参くださいますようお願いします。

       ○ スクールバス説明会では、新年度のバス停及び運行に関する

事項について説明します。今回スクールバスが２便増便された

ことにより、コースの変更が多数ありますので、できる限り御

参加くださいますようお願いいたします。